PROJET « RECHARGEMENT DU CHEMIN DU LAC-MATAGAMI » 
ATTRIBUTION DE CONTRAT ET SIGNATAIRE 

CONSIDÉRANT QUE les membres du conseil ont pris connaissance du sujet 
en titre; 

CONSIDÉRANT QUE la Ville de Matagami a demandé une offre de services à 
CML Entrepreneur général inc. pour la fourniture de mille quatre cents tonnes 
(1 400 t) de matériaux granulaires de type MG-20 pour le rechargement du 
chemin du Lac-Matagami; 

CONSIDÉRANT QUE CML Entrepreneur général inc. a déposé, le  
25 août 2025, une proposition pour la réalisation du mandat, pour un montant 
de 45 500 $, taxes en sus;

[...]

IL EST PROPOSÉ par le conseiller Réal Dubé 

APPUYÉ par le conseiller Martin Filion 

– QUE le préambule de la présente résolution en fasse partie intégrante 

comme si au long reproduit; 

– D’ATTRIBUER un contrat de gré à gré à CML Entrepreneur général inc. pour 

la fourniture de mille quatre cents tonnes (1 400 t) de matériaux granulaires 
de type MG-20 pour le rechargement du chemin du Lac-Matagami, au 
montant de 45 500 $, taxes en sus, et ce, conformément à son offre de 
services datée du 25 août 2025; 

– DE POURVOIR à cette dépense à partir du surplus libre non affecté;